Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 11 ноября 2008г. № 2-19/11з

Об установлении границ территорий

территориального общественного

самоуправления в городском округе город

Стерлитамак Республики Башкортостан

в новой редакции

В соответствии со статьей 10 Устава городского округа город Стерлитамак, Положением о территориальном общественном самоуправлении в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденном решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 13/15з от 3 октября 2006 года,  на основании обращений инициативных групп граждан городского округа город Стерлитамак, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

      1.Установить  следующие границы территорий для осуществления территориального общественного самоуправления в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан (приложения №№ 1 - 10).

      2. Приложения №№ 11, 12, 14, 15, 17, 18 решения Совета городского округа город Стерлитамак      № 4/23з от 5 июня 2007 года «Об установлении границ территорий территориального общественного самоуправления в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан», приложение № 8 решения Совета городского округа город Стерлитамак      № 11/24з от 10 июля 2007 года «Об установлении границ территорий территориального общественного самоуправления в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан», приложения №№ 2, 6 решения Совета городского округа город Стерлитамак      № 18/25з от 18 сентября 2007 года «Об установлении границ территорий территориального общественного самоуправления в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан», приложения №№ 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 11, 13, 14, 15, 16, 17 решения Совета городского округа город Стерлитамак      № 13/27з от 13 ноября 2007 года «Об установлении границ территорий территориального общественного самоуправления в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан» признать утратившими силу.

3.Решение подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий».

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И.Никифоров

Приложение № 1

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№  2-19/11з от 11.11.2008 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 11»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул. Машиностроителей
	дома
	полностью

	ул. Первомайская

	полностью

	ул. Трушкова

	полностью

	ул. Школьная

	полностью

	ул. Пригородная

	полностью

	ул. Энергетиков

	полностью

	ул. Пролетарская

	полностью

	ул. Светлая

	полностью

	ул. Володина

	полностью

	ул. Интернациональная

	полностью

	ул. Магистральная

	полностью

	1-й переулок Строителей

	полностью

	2-й переулок Строителей

	полностью

	3-й переулок Строителей

	полностью

	4-й переулок Строителей

	полностью

Приложение № 2

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№  2-19/11з от 11.11.2008 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 14»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул.Кочетова
	дома
	с 35 по 49, с 40 по 68, 74а

	ул.Менделеева

	с 1 по 41, с 20 по 28, 30, 32

	ул.Низовая

	с 3 по 57, 10, 32 по 68

	ул.Речная

	с 2 по 26, 32, с 17 по 23

	1-й Речной переулок

	с 1 по 9, 2,2/2,4,16,16а,18

	2-й Речной переулок

	с 1 по 9, с 2 по 10

	ул.Социалистическая

	44

	ул. Тукаева

	29, 31, 33

	переулок Тукаева

	с 5 по 10, 11, 13

Приложение № 3

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№  2-19/11з от 11.11.2008 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 19»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул.Пушкина
	дома
	С 26 по 70

	с 27 по 59, с 65 по 129

	ул.К.Маркса

	с 104 по 148а

	ул.Халтурина

	с 30 по 98г, с 110 по 176а

	с 27 по 97, с 105 по 151

	ул.Садовая

	с 2 по 16, с 5 по 15

	ул.Худайбердина

	с 2 по 4

	ул. Сакко и Ванцетти

	с 1 по 13, с 2 по 12

	ул.Кутузова
	дома
	с 1 по 11, с 2 по 12

	ул.Б.Хмельницкого

	4

	пер.Овражный

	с 8 по14

	переулок Уральский

	2, 3, 4, 6

Приложение № 4

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№  2-19/11з от 11.11.2008 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 22»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул.Мира
	дома
	с 74 по 124а, с 77 по 133

	ул.Комсомольская

	96, 114

	с 69 по 77, с 85- 91, 95 по 99

	ул.К.Маркса

	с 133, 135, 162

	ул.Лермонтова

	с 9 по 15, 12

	ул.Нагуманова

	с 5 по 9, с 8 по 22

	ул.Коммунаров

	13, 15, с 4 по 10

	ул. 7-е Ноября

	с 94 по 124б, 103, 105

	ул.Советская

	106, 108

	ул.Садовая

	с 17 по 23, с 26 по 38

	ул.Трактовая

	с 1 по 7, 2, 4

Приложение № 5

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№  2-19/11з от 11.11.2008 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 24»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул.Баумана
	дома
	с 8 по 16

	ул.К.Маркса

	с 153 по 175, с 182 по 198в

	ул.Юсупова

	с 2а по 28, с 17 по 31

	ул.Комсомольская

	с 121 по 133, с 122 по 142

	ул.Герцена

	с 3 по 9; с 2 по 8

	ул.Достоевского

	с 1 по 7; 2, 2а, 2б, 2в, 4

	ул.Чернышевского

	15,17

	ул.7-е Ноября

	с 173 по 213,с 188 по 242, 272

	ул.Мира

	с 167 по 215, с 156 по 184

	ул.Нефтяная

	с 1 по 39, с 2 по 38

	1-й пер. К.Маркса

	с 2 по 8

	с 1 по 23

	2-й пер. К.Маркса

	2,3,5

	пер.Юсупова

	2,3,5,5а, 7

	пер.Герцена

	с 1 по 7, с 2 по 6

Приложение № 6

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№  2-19/11з от 11.11.2008 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 27»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул.Баумана
	дома
	с 18 по 38

	с 7 по 21

	переулок Баумана

	с 1 по 9

	с 2 по 10

	ул.Инициативная

	с 2 по 18

	с 1 по 15

	ул.Комсомольская

	с 113 по 117

	ул.Мира

	с 130 по 154

	с 135 по 163

	ул.7-е Ноября

	 с 111 по 127, 167а ,  169,

 с 132 по 146

	ул.Спокойная

	с 1 по 9, с 2 по 8

	ул.Республиканская

	с 3 по 7, с 2 по 30

	ул.Нагуманова

	с 11 по 25, с 28 по 42

	ул.Коммунаров

	с 14 по 28

	ул.Абдрашитова

	полностью

	ул.Садовая

	с 29 по 37, с 40 по 48

Приложение № 7

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№  2-19/11з от 11.11.2008 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 30»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул.Кирова
	дома
	с 1 по 121

	с 2 по 126

	ул.Нефтяная

	с 41 по 69,

с 40 по 76, 84, 86

	ул.Баумана

	с 23 по 39, с 40 по 58

	ул. Зеленая

	с 1 по 5, с 2 по 14

	ул.Спокойная

	с 11 по 25, с 10 по 22

	ул.Стадионная

	с 2 по 20

	ул.Тупиковая

	с 2 по 24

	с 1 по 27

Приложение № 8

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№  2-19/11з от 11.11.2008 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 32

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул.К.Маркса
	дома
	с 25 по 89, с 24 по 88а

	ул.Кутузова

	с 13 по 17, 12,14

	ул.Б.Хмельницкого

	с 7 по 15, с 21 по 51

с 12 по 18, 26, 28, 34, 36

	ул.Комсомольская

	1,5,11 по 64а

	с1 по 31а

	ул.Мира

	с 11 по 37, с 8 по 36

	Комсомольский переулок

	с 3 по 15, с 2 по 16

	пер. Овражный

	с 14 по 20

Приложение № 9

к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№  2-19/11з от 11.11.2008 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 39»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул.Депутатская
	дома
	с 1 по 11, с 2 по 14

	ул.Краснодонцев

ул.Куйбышева

ул.23 Мая

	с 1 по 13, с 2 по 14

с 1 по 31, с 2 по 30

с 13 по 57, с 12 по 16

	ул.Пантелькина

	с 16 по 54, с 25 по 75а

	ул.Патриотическая

	с 3 по 25, с 4 по 26

	ул. Аэродромная

	с 1 по 79, с 20 по 78

	ул.Гоголя

	с 4 по 16

	ул.Южная

	с 27 по 69, с 36 по 82

	ул.Полевая

	с 16 по 52

Приложение №  10
к решению Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№  2-19/11з от 11.11.2008 г.

Описание границ территориального общественного самоуправления

«Уличный комитет № 57»

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	ул. Березовая
	дома
	полностью

	ул.С.Тетюшева

	полностью

	ул.Ростовцева

	полностью

	ул.Солнечная

	полностью

	ул.Станотина

	полностью

	ул.Еременко

	полностью

	ул.М. Гареева

	полностью

	ул.Ш.Бабича
	дома
	полностью

	ул.Белоусовская

	полностью

	ул.Кузьмина

	полностью

	ул.Мариинская

	полностью

	ул.Объездная

	полностью

	ул.Окраинная

	полностью

	ул.Отрадовская

	полностью

	ул.Родниковая

	полностью

	ул.Утренняя

	полностью

	ул. З.Валиди

	полностью

	ул.Уютная

	полностью

	ул.Жукова

	полностью

	ул. Цветочная

	полностью

	ул.Панурина

	полностью

	ул.Водолаженко

	индивидуальные дома

	      переулки

	                       Березовый

	полностью

	1-й переулок Белоусовский

	полностью

	2-й переулок Белоусовский

	полностью

	1-й переулок  Кузьмина

	полностью

	2-й переулок Кузьмина

	полностью

	3-й переулок Кузьмина

	полностью

	                       Станотина

	полностью

	                       Цветочный

	полностью

	                       Жукова

	полностью

	                       Водолаженко

	полностью

	                       1-ый Тетюшева

	полностью

	                       2-ой Тетюшева

	полностью